

Pachet piese

I.D.: 85793761

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.094,10 RON - 5.094,10 RON

Descriere: Pachet piese 1 SEMERING 135*160*13 I BUC 4.00 96.64 386.55 73.45 2 RULMENT 32015 A I BUC 4.00 117.65 470.59 89.41 3 SEMERING 110*130*13 BUC 2.00 79.83 159.66 30.34 4 SET SEGM.FER.FR.S SPATE 0060 BUC 4.00 333.61 1 334.45 253.55 5 SET NITURI AL.10*30 BUC 4.00 46.22 184.87 35.13 6 VASELINA REPSOL 5KG MOLIBGRAS EP 2 BUC 1.00 178.15 178.15 33.85 7 CABLU UNIV.REM.TR.#16*6M CO E BUC 1.00 405.04 405.04 76.96 8 SEMERING 65*85*12 BUC 1.00 46.22 46.22 8.78 9 SABOT R+S ARC BUC 4.00 163.03 652.10 123.90 10 PLACA ARC ALUN.R+S PD. BUC 2.00 178.15 356.30 67.70 11 BOLT R+S SABOT ARC BUC 1.00 41.18 41.18 7.82 12 PREZON S (P) ROATA SPATE 42111B BUC 2.00 54.62 109.24 20.76 13 SURUB UNIV.M14*1,5*80 BUC 8.00 18.49 147.90 28.10 14 PIULITA R+S SURUB UNIV.M14*1,5 BUC 8.00 5.04 40.34 7.66 15 SURUB M14*150N BUC 4.00 16.81 67.23 12.77 16 PIULITA M14 BUC 4.00 1.68 6.72 1.28 17 BRIDA MAC.ARC SPATE 20*80*35 B BUC 2.00 203.36 406.72 77.28 18 SIG.TAF PLANETARA #41 BUC 8.00 8.40 67.23 12.77 19 SIG.U650 TIRANT CENTR.200999001 GR BUC 5.00 6.72 33.61 6.39 Pentru informatii suplimentare va stam la dispozitie la urmatorul nr. de telefon: 0746791477 - Cristi, www.railex.ro SC RAILEX SRL detine permanent un stoc de 25.000 anvelope: turisme, 4x4, camionete, camioane, agricole si industriale. Pentru cantitati mai mari de 10 bucati se acorda discount.
